
Судостроитель: JEANNEAU

Год постройки: 2024

Модель: Boats

Цена: Price on Application

Местонахождение: United States

Длина общая: 40' 4" (12.29mm)

Ширина: 11.66

Макс. осадка: 3' 5" (1.04mm)

DB 37 — JEANNEAU

Купить DB 37 — JEANNEAU а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный яхтенный брокер
Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном списке
продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту DB 37 — JEANNEAU а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с покупкой,
продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jeanneau/40/db_37/2024/406338/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/jeanneau/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jeanneau/40/db_37/2024/406338/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/jeanneau/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jeanneau/40/db_37/2024/406338/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jeanneau/40/db_37/2024/406338/


2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

6

6

7

7

7

7

7

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

JJ_Slater-3052

JJ_Slater-3053

JJ_Slater-3054

DB_37_OB-Jeanneau-2235

DB_37_OB-Jeanneau-2241

DB_37_OB-Jeanneau-2239

DB_37_OB-Jeanneau-2242

DB_37_OB-Jeanneau-2240

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

DB 37 — JEANNEAU Страница 2 из 7

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Premium Day Boating is here with Jeanneau’s DB line.For those of us that appreciate all the
amenities found in the Jeanneau DB (Dayboat) series, we present the DB37. The Jeanneau DB
37 has most of the features found in its big sister the DB43, but just a little bit smaller.This 37-
footer feels big - and just as with its larger sistership, even though it is called a Day Boat, the
Jeanneau DB37 is fully capable of longer multi-day voyages. The highly sought-after Jeanneau
driving dynamics are also certainly present.The helm features two chart plotters, two ac vents for
those hot days, three luxurious seats, a foot brace, and a long list of equipment that complements
this Jeanneau quite well.The Jeanneau DB 37 is powered by twin outboard engines with 2x400
HP, promising impressive top speeds. Not bad for a luxury overnight capable day boat.The
interior is as expected, Jeanneau Luxurious with ample in-set lighting as well as natural light and
portholes that open for those pleasant temperature days.The spacious master cabin also features
plenty of natural light with its large side windows. There is ample storage to port and
starboard.The VIP Cabin is located midship and can also function as a master cabin with its wide
bedding and storage capabilities.The exterior and helm are loaded with too many features to list
here but one thing that deserves honorable mention is the dual drop-downside decks which add
lots of additional exterior deck space for lounging.With a LOA of 38 feet and a Beam of 11 feet 8
inches this versatile day boat has plenty of space for a family day or weekend boating vacation.

Will be on display at the Palm Beach International Boat Show March 21st to 24th 2024  on Ramp
7 at the InterMarine Booth

 

Тип судна: Boats Модельный год: 2024

Год постройки: 2024 Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 40' 4" (12.29mm) Ширина: 11.66

Макс. осадка: 3' 5" (1.04mm)

Размеры
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Объем топливного бака: 264 Gal Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 2

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: Yamaha

Тип двигателя: Outboard Тип топлива: Gas/Petrol

Информация о двигателе
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ФОТОГРАФИИ

JJ_Slater-3052 JJ_Slater-3053

JJ_Slater-3054 DB_37_OB-Jeanneau-2235

DB_37_OB-Jeanneau-2241 DB_37_OB-Jeanneau-2239
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DB_37_OB-Jeanneau-2240

DB_37_OB-Jeanneau-2242
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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http://shestakovyachtsales.com/
https://www.google.com/maps/place/Harbour+Towne+Marina/@26.058361,-80.129438,6z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x890f682857c031f6?hl=ru-RU

	ОГЛАВЛЕНИЕ
	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	Обзор
	Основная информация
	Размеры
	Скорость, вместимость и масса
	Размещение
	Корпус и палуба
	Информация о двигателе

	ФОТОГРАФИИ
	JJ_Slater-3052
	JJ_Slater-3053
	JJ_Slater-3054
	DB_37_OB-Jeanneau-2235
	DB_37_OB-Jeanneau-2241
	DB_37_OB-Jeanneau-2239
	DB_37_OB-Jeanneau-2242
	DB_37_OB-Jeanneau-2240

	КОНТАКТЫ
	Контактная информация
	Телефоны
	Время работы
	Адрес


